



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 12.02.2016 r.

Szp/FZ- 6/ 93 /2016

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę materiałów do sterylizacji”

**Pytanie Nr 1** – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby substancja wskaźnikowa umieszczona była w dwóch niezależnych okienkach, co znacznie ułatwi interpretację wyniku.

**Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 2** – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm?

**Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 3** – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby na teście znalazły się oznaczenia w języku polskim?

**Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający nie wymaga.*

**Pytanie Nr 4** – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy symulacyjny B&D o parametrach zgodnych z SIWZ kompatybilnych z przyrządem PCD składającym się z rurki teflonowej i kapsuły ze stali kwasoodpornej?

**Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 2 testów symulacyjnych B&D o parametrach zgodnych z SIWZ kompatybilnych z przyrządem PCD składającym się z rurki teflonowej i kapsuły ze stali kwasoodpornej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 5** – dotyczy Pakietu nr 5 i 10

Czy w pakiecie nr 5 oraz 10 Zamawiający dopuści opakowania papierowo – foliowe, na których: rozmiar, kierunek otwierania, oznaczenie „produkt jednorazowego użytku” oraz numer LOT umieszczone są od strony papieru? Ten sposób umieszczenia wskaźnika nie ma wpływu na funkcjonalność opakowań i jest zgodny z obowiązującymi normami m. in PN 868 cz. 5, ISO 11607.

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6** – dotyczy Pakietu nr 5 i 10

Czy w pakiecie nr 5 oraz 10 Zamawiający wymaga, aby na opakowaniach papierowo – foliowych kierunek otwierania opakowania umieszczony był wyłącznie od strony papieru? Takie umiejscowienie wymaga od personelu kontroli wizualnej pakietu od strony papieru, która jest bardziej podatna na uszkodzenia niż folia, a zatem wpływa na bezpieczeństwo stosowanych narzędzi po procesie sterylizacji.

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 7** – dotyczy Pakietu nr 5

Czy w pakiecie nr 5 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo – foliowe w poniższych rozmiarach:

- Poz. 3 – 7,5 x 35 cm zamiast 7,5 x 39 cm
- Poz. 5 – 10 x 20 cm zamiast 10 x 19,5 cm
- Poz. 8 – 15 x 38 cm zamiast 15 x 39 cm
- Poz. 9 – 21 x 28 cm lub 21 x 32 cm zamiast 20 x 30 cm
- Poz. 10 – 21 x 40 cm zamiast 20 x 39 cm
- Poz. 11 – 30 x 38 cm lub 30 x 42 cm zamiast 30 x 39 cm
- Poz. 12 – 30 x 42 cm lub 30 x 50 cm zamiast 30 x 45 cm
- Poz. 13 – 42 x 60 cm zamiast 40 x 45 cm
- Poz. 14 – 42 x 60 cm lub 48 x 55 cm zamiast 42 x 50 cm?

**Odpowiedź Nr 7**

*Pakiet 5 poz. 3 - Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

*Pakiet 5 poz. 5 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 10 x 20cm.*

*Pakiet 5 poz. 8 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 15 x 38cm.*

*Pakiet 5 poz. 9 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 21 x 32cm.*

*Pakiet 5 poz. 10 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 21 x 40cm.*

*Pakiet 5 poz. 11 - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 30 x 38cm.*

*Pakiet 5 poz. 12 - Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

*Pakiet 5 poz. 13 - Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

*Pakiet 5 poz. 14 - Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 8** – dotyczy Pakietu nr 9

Czy w pakiecie nr 9 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki posterylizacyjne w rozmiarach:

- Poz. 1 – 400 x 760 mm zamiast 420 x 700 mm
- Poz. 2 – 300 x 500 mm zamiast 300 x 400 mm?

**Odpowiedź Nr 8**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 9** – dotyczy Pakietu nr 9

Czy w pakiecie nr 9 Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania torebek z nadrukiem umożliwiającym wpisanie daty zapakowania? Torebki posterylizacyjne służą jedynie jako dodatkowe opakowanie ochronne dla materiałów zapakowanych w opakowania papierowo – foliowe i wykonane są z folii, na której można dokonywać dowolnych zapisów specjalnych markerem, tzw. „foliopisem” w zasadzie na całej ich powierzchni.

**Odpowiedź Nr 9**

*Zamawiający informuje iż w zakresie pakietu nr 9 odstępuje od wymogu zaoferowania torebek z nadrukiem umożliwiającym wpisanie daty zapakowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 10** – dotyczy Pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

**Odpowiedź Nr 10**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 11** – dotyczy Pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowany produkt jest jednorazowego użytku?

**Odpowiedź Nr 11**

*Zamawiający dla Pakietu nr 10 nie wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowany produkt jest jednorazowego użytku. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 12** – dotyczy Pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wymaga, aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz roli co jest zgodne z Ustawą o Wyrobach Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010?

**Odpowiedź Nr 12**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 13** – dotyczy Pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wymaga rękawów papierowo – foliowych, na których znajduje się oznaczenie obowiązujących norm, tj. ISO 11607-1 oraz EN 868 cz. 2-5, co jest wymagane przez obowiązujące normy?

**Odpowiedź Nr 13**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 14** – dotyczy Pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona etykietą identyfikacyjną znajdującą się między rękawem a folią zabezpieczającą, zawierającą informacje na temat daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu. Etykieta ta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.

**Odpowiedź Nr 14**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 15** – dotyczy Pakietu nr 10

Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, co zagwarantuje pewniejszy odczyt skutecznie przeprowadzonej sterylizacji?

**Odpowiedź Nr 15**

*Zamawiający dla Pakietu nr 10 nie wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, co zagwarantuje pewniejszy odczyt skutecznie przeprowadzonej sterylizacji. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 16** – dotyczy Pakietu nr 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na składanie oferty na poszczególne pozycje w pakiecie nr 16, gdyż obecny zapis SIWZ umożliwia złożenie oferty wyłącznie jednemu oferentowi – firmie Johnson & Johnson i ogranicza zasady swobodnej konkurencji. Zmiany zapisu SIWZ i podział zadania na poszczególne pozycje pozwolą Zamawiającemu uzyskać oszczędności rzędu nawet 50% w w/w pakiecie.

**Odpowiedź Nr 16**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 17** – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 4

Czy w pakiecie nr 10, poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy szerokości 21 cm?

**Odpowiedź Nr 17**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 4 rękawa papierowo – foliowo o szerokości 21 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 18** – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 4

Czy w pakiecie nr 13 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę wzmocnioną w kolorze zielonym o gramaturze 64g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Nr 18**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*